

NBP Fund Management Limited

SCHEDULE OF CHARGES

Effective from Aug 15, 2024

A WORLD OF BENEFITS IS NOW YOURS!

- Easy Management Of Your Savings
- Premium Dining Experience
- Better Shopping, Greater Savings (Conveniently shop at over 18000 merchants across 130 cities)
- Contactless Payment
- Enhanced Security
- Fund Transfer
- Online Bill Payments



NBP Funds Debit Cards

Particulars	Classic	Gold	Platinum
Issuance Fee / Replacement	Rs. 1,450/-	Rs. 1,450/-	Rs. 2,450/-
Annual Maintenance	Rs. 1,450/-	Rs. 1,450/-	Rs. 2,450/-
Debit Card Scheme	PayPak	UPI	UPI









ATM, Bill Payments, POS and Other Transaction Charges (PKR)

Particulars	Per Transaction Charges (PKR)
ATM Cash Withdrawal	Rs. 35/-
Balance Inquiry	Rs. 4/-
Point of Sale (Local)	Nil
Insufficient Balance	Nil
Title Fetch	Rs. 2.50/-
Utility Bill Payment	Nil
Educational Institutes Fee	Nil
Other Billers	Nil

Inter Bank Fund Transfer (IBFT) Transaction Charges

IBFT Transaction Slabs (PKR)	Per Transaction Charges (PKR)
Up to Rs. 25,000	NIL
Rs. 25,001 to Rs. 200,000	0.1% of transaction amount or PKR 200/= whichever is l ower
Rs. 200,001 and Above	Rs. 200/-

Swiftpay Transaction Charges

Transaction Amount Slabs (PKR)	Per Transaction Charges (PKR)
Up to Rs. 100,000*	NIL
Rs. 100,001 to Rs. 200,000	0.1% of transaction amount or PKR 200/= whichever is lower
Rs. 200,001 and Above	Rs. 200/-

^{*}For cumulative amounts transacted within a day based on the subject limit.

Online Investment in NBP Funds through Bill Payment

Online Investment Slabs (PKR)	Per Transaction Charges (PKR)
Up to Rs. 10,000	Rs. 40/-
Rs. 10,001 to 100,000	Rs. 80/-
Rs. 100,001 to 250,000	Rs. 100/-
Rs. 250,001 to 1,000,000	Rs. 250/-
Rs. 1,000,001 to 2,500,000	Rs. 450/-
Rs. 2,500,001 to 5,000,000	Rs. 550/-
Rs. 5,000,001 and above	Rs. 650/-

Payment Book Charges

Payment Book Leaves	Charges (PKR)
Per Payment Book (10 Leaves)	Rs. 200/-
Per Payment Book (25 Leaves)	Rs. 500/-
Per Payment Book (50 Leaves)	Rs. 700/-
Payment Slip Inward Return Charges	Rs. 500/- per slip
Document Retrieval Charges	Rs. 100/- per slip
Courier Charges	At actual (if any)

For More Information & Investment



	اے ٹی ایم، بل کی اوالیگی، بی اوالیس اور دیگر ٹر انزیکشن چارجز
فی ٹرانز یکشن چارجز (پی کے آر)	"قصيلات
35 روپي	اے ٹی ایم کیش نکالنا
4 روپي	بیلنسانگوائری
0	پوائنٹ آف سیل (مقامی)
0	ناکافی بیلنس بینک اکاؤنٹ ٹائنل بازیافت کرنا
2.50 روپے	
0	یو طبیعٹی بل کی ادائیگ تعلیمی ادار دل کی فیس
0	
فی ٹرانز یکشن چارجز (پی کے آر)	رُمَانزیکشن چاربز (IBFT) انثر بینک فنڈ ٹرانسفر آن لائن انویسٹشنٹ سلیپ
کوئی چار جز نہیں	
لین دین کی رقم کا 0 . 1 فیصدیا 200روپے جو بھی کم ہو۔	200,000 روپے سے 200,000
200 روپ	
	مو نفٹ بے ٹرانزیکشن چار جز
فی ٹرانز پکشن چارجز (پی کے آر)	ٹرانزیکشن سلیب (پی سے آر)
کوئی چارجز نہیں	100,000روپے تک *
لین دین کی رقم کا 0.1 فیصدیا 200روپے جو بھی کم ہو۔	100,001 روپے سے 200,000
200 روپے	200,001 روپے سے اوپر
	* موضوع کی حد کی بنیاد پر ایک دن کے اندر لین دین کی گئی مجموعی رقم کے لیے۔
	بل كى ادائيكى كے ذريعے اين في في فنڈز ميں آن لائن سرمايه كار ك
فی ٹرانزیکشن چارجز (پی کے آر)	آن لائن انويستمنٺ سليب
40 روپي	
80 روپے	10,001 سے 100,000روپے تک
100 روپي	100,001 سے 250,000روپے تک
250 روپے	250,001 سے 1,000,000 روپے تک
450 روپے	1,000,001 سے 2,500,000 روپے تک
550 روپے	5,000,000 سے 5,000,000 درویے تک
650 روپے	5,000,001 روپے اور اس سے اوپر
·	پیمنٹ بک چارجز
عارجز (پی کے ار)	پیمنٹ بک صفحات
٠	فی پیمنٹ بک (10 صفحات)
500روپي	نی پیمنٹ بک (25 صفحات)
700روپ 700روپ	فی پیمنٹ بک (50 صفحات)
^پ 500 روپے فی ساپ	پیمنٹ سلپ کی وال _{یک} کے چار جز
100 روپے فی ساپ	۔ دستاویز حاصل کرنے کے چار جز
اصل میں (اگر کوئی ہے)	٠ کور ئير چار ج
	25 (1 B (2) 5 m (120 c)



NBP Fund Management Limited

جار جز كاشيرول

این بی پی فنڈز ڈیبٹ کار ڈز

15 اگست 2024 سے لا گو

فوائد کی د نیااب آپ کی ہے۔

- آپ کی بچت کاآسان انظام
 - پریمیم ڈائننگ کا تجربہ
- بهتر خریداری، زیاده بچت
- (130 شبر ول میں 18000 سے زیادہ تاجر ول سے آسانی سے خریداری کریں۔)



- بہتر سیکورٹی
 - فنڈ کی منتقلی
- آن لائن بل كى ادائيگى

اين بي بي فنڈز ڈيبٹ کارڈز

تقصيلات	كلاسك	گولڈ	بالاثمينم
جاری کرنے کی فیس اتبدیلی	روپے1,450	روپے1,450	روپے2,450
سالانه معاملات کے چارجز	روپے1,450	روپے1,450	روپے2,450
ڈییٹ کار ڈ ^{سکی} م	پے پاک	يو پي آئي	يو پي آئي

Gold & Platinum Debit Card **Powered by**







